（様式１）
ビデオ貸出申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　青森県総務部人事課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名
　下記のとおりビデオを借用したいので申し込みます。
記

	ビデオタイトル

	貸 出 期 間
	 　　　　年　　月　　日（　　）から
 　　　　年　　月　　日（　　）まで

	利 用 目 的

	担当者連絡先
	 氏名
 電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
 E-mail

	受 渡 方 法
	  来 所 ・ 配 送 （配送の場合は住所を記入してください。）

	 住所
	 〒

	  返却確認欄
	 返却日：　　　年　　月　　日
	  受領者：

　注１　配送に係る送料については、借用者負担となります。
　　２　在庫状況により、貸出できない場合があります。
　　３　ビデオ受領の際、「ビデオ借用書」を自治研修所へ提出すること。
（様式２）
ビデオ借用書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　青森県総務部人事課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名
                                  氏    名
　下記のとおりビデオを借用しました。
                                    記

	ビデオタイトル

	借 用 期 間
	 　　　　年　　月　　日（　　）から
 　　　　年　　月　　日（　　）まで